
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ 
ЖИТОМИРСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ТЕХНОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

НАКАЗ № 202-с  

18 липня 2012 р.          м. Житомир 

Про зарахування студентів на денну форму навчання за державним замовленням для 
здобуття освітньо-кваліфікаційного рівня спеціаліст, магістр за спеціальностями гірничо-
екологічного факультету  

 
Згідно з рішенням приймальної комісії Житомирського державного технологічного 

університету від 16 липня 2012 року протокол №30 та від 18 липня 2012 року протокол №31, 
відповідно до “Правил прийому до Житомирського державного технологічного університету 
у 2012 році” та пропозицій фахових атестаційних комісії гірничо-екологічного факультету,  

 
НАКАЗУЮ: 

§ 1 
Зарахувати студентами денної форми навчання гірничо-екологічного факультету на 

навчання за державним замовленням для отримання освітньо-кваліфікаційного рівня магістр 
вступників, які успішно витримали фахові вступні випробування та склали екзамени з 
іноземної мови і рекомендовані до зарахування:  

 
За конкурсом:  

термін навчання 10 місяців  
спеціальність 8.05030101 “Розробка родовищ та видобування корисних копалин  

(за способом видобування)” 
1. Вернер  Олексій  Володимирович  
2. Войтюк  Марина  Дмитрівна  
3. Гаврилюк  Олег  Вікторович  
4. Лобуцька  Світлана  Анатоліївна  
5. Тростенюк  Юрій  Анатолійович  
6. Цалковська  Ірина  Іванівна  
7. Шамрай  Володимир  Ігорович  

Всього 7 чол. 
 
За конкурсом:  

термін навчання 10 місяців  
спеціальність 8.04010601 “Екологія та охорона навколишнього середовища”  

1. Гаєвська  Ірина  Станіславівна 
2. Гурська  Анна  Вікторівна 
3. Кондратюк  Яна  Павлівна 
4. Куделіна  Марина  Олегівна 
5. Малигіна  Ганна  Анатоліївна 
6. Матвійчук  Марина  Миколаївна 
   Всього 6 чол. 

 



7. Мікушева  Валерія  Анатоліївна 
8. Пінчук  Катерина  Володимирівна 
9. Радченко  Тетяна  Юріївна 

Всього 3 чол. 
 

§ 2 
Зарахувати студентами денної форми навчання гірничо-екологічного факультету на 

навчання за державним замовленням для отримання освітньо-кваліфікаційного рівня 
спеціаліст вступників, які успішно витримали фахові вступні випробування та рекомендовані 
до зарахування:  

 
Поза конкурсом, як особа, якій відповідно до Закону України “Про статус і соціальний 

захист громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи” надане таке право:  
термін навчання 10 місяців  

спеціальність 7.05030101 “Розробка родовищ та видобування корисних копалин 
(за способом видобування)”  

1. Макаревич  Максим  Ігорович  
Всього 1 чол. 

 
За конкурсом:  

термін навчання 10 місяців  
спеціальність 7.05030101 “Розробка родовищ та видобування корисних копалин 

(за способом видобування)”  
1. Бєляєв  Олександр  Миколайович 
2. Бордюг  Володимир  Іванович 
3. Вербило  Олександр  Васильович 
4. Вердер  Михайло  Юрійович 
5. Войналович  Олег  Миколайович 
6. Гонгало  Інна  Сергіївна 
7. Залевський  Тарас  Вікторович 
8. Кирилюк  Сергій  Володимирович 
9. Косякевич  Денис  Вікторович 
10. Кулявець  Павло  Михайлович 
11. Лонський  Артем  Леонідович 
12. Михайленко  Юрій  Володимирович 
13. Мойсієнко  Михайло  Васильович 
14. Невмержицький  Володимир  Олександрович 
15. Павлюченко  Олексій  В'ячеславович 
16. Погорелов  Євген  Володимирович 
17. Поліщук  Артем  Володимирович 
18. Поташов  Денис  Васильович 
19. Рабощук  Олександр  Віталійович 
20. Рябчук  Артур  Олександрович 

Всього 20 чол. 



 
21. Таранов  Артем  Сергійович 
22. Тивоненко  Микола  Сергійович 
23. Ушканенко  Юрій  Сергійович 
24. Чиж  Віктор  Васильович 
25. Чумак  Віталій  Сергійович 
26. Ющенко  Олександр  Анатолійович 
27. Яремчук  Ольга  Миколаївна 

Всього 7 чол. 
 
За конкурсом:  

термін навчання 10 місяців  
спеціальність 7.05030104 “Маркшейдерська справа”  

1.  Банахович  Юрій  Іванович 
2.  Веркалець  Валентина  Дмитрівна 
3.  Гнітецький  Олександр  Миколайович 
4.  Дейнеко  Сергій  Васильович 
5.  Денисенко  Денис  Дмитрович 
6.  Дідківська  Олена  Олегівна 
7.  Ковальчук  Олена  Олександрівна 
8.  Коробець  Віталій  Леонідович 
9.  Кудряшова  Анна  Олександрівна 
10.  Ляшевська  Євгенія  Вікторівна 
11.  Максимов  Максим  Володимирович 
12.  Микитенко  Тетяна  Вікторівна 
13.  Назаров  Максим  Михайлович 
14.  Острогляд  Катерина  Віталіївна 
15.  Павлюк  Ірина  Володимирівна 
16.  Репецька  Олена  Вікторівна 
17.  Сидорчук  Іван  Петрович 
18.  Худаско  Григорій  Юрійович 

Всього 18 чол. 
 
За конкурсом:  

термін навчання 10 місяців  
спеціальність 7.04010601 “Екологія та охорона навколишнього середовища”  

1. Бахур  Анна  Олександрівна 
2. Бзюк  Оксана  Петрівна 
3. Випханюк  Олег  Анатолійович 
4. Вишнівська  Вікторія  Сергіївна 
5. Горбачевська  Олена  Анатоліївна 
6. Дем'янюк  Яна  Леонідівна 
   Всього 6 чол. 

 



7. Добринський  Борис  Володимирович 
8. Забусик  Альона  Володимирівна 
9. Захарчук  Наталя  Володимирівна 
10. Колесник  Тетяна  Олександрівна 
11. Кондрацька  Олена  Вікторівна 
12. Косюк  Євген  Олександрович 
13. Махалова  Катерина  Вікторівна 
14. Миронюк  Тетяна  Анатоліївна 
15. Мороз  Катерина  Анатоліївна 
16. Онищук  Володимир  Олексійович 
17. Паламарчук  Михайло  Олегович 
18. Пекарська  Ольга  Анатоліївна 
19. Поліщук  Аліна  Вікторівна 
20. Протопопова  Катерина  Василівна 
21. Сергійчук  Світлана  Василівна 
22. Сичевська  Ольга  Ігорівна 
23. Соболєв  Роман  Юрійович 
24. Тіторчук  Катерина  Володимирівна 
25. Фрідріх  Інесса  Володимирівна  
26. Шевчук  Анна  Миколаївна 

Всього 20 чол. 
 
 
 

Ректор ЖДТУ  П.П. Мельничук  
 
Проект наказу вносить:  Погоджено:  
 Начальник ВК  
Декан ГЕФ   
В.В. Котенко  Начальник ПФВ  
  
Погоджено:   
  
Перший проректор  О.В. Олійник  
  
Проректор з науково-педагогічної роботи  Г.М. Виговський  
  
Проректор з науково-педагогічної роботи  
та соціального розвитку  

В.В. Євдокимов  

  
Відповідальний секретар  
приймальної комісії  

А.П. Дикий  

  
Студентський ректор  А.О. Сладковська  

 


